Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

без перекосов закрываться, в том числе при неравномерной загрузке.
Основные характеристики:
• направляющие скрытые Soft
полного выдвижения с доводчиком
• длина 300/350/400/450/500/550 мм
• нагрузка 35 кг.
• крепление  фиксаторами
• регулировка по высоте 0 – 3 мм
• защита от опрокидывания
В комплект входит:
• направляющие скрытые
Soft  полного выдвижения с
доводчиком (левая + правая)
• фиксаторы ( 2 шт.)
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
MCS.FDP6.300.O         300 сталь цинк 1/10 комплектов
MCS.FDP6.350.O 350 сталь цинк 1/10 комплектов
MCS.FDP6.400.O 400 сталь цинк 1/10 комплектов
MCS.FDP6.450.O 450 сталь цинк 1/10 комплектов
MCS.FDP6.500.O 500 сталь цинк 1/10 комплектов
MCS.FDP6.550.O 550 сталь цинк 1/10 комплектов
SOFT
80 000
циклов открывания
нагрузка на